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Sestéveno dne:
13.2.2013

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

pro nevydéle¢né organizace
ve zjednoduseném rozsahu
kedni 31.12.2012

(v celych tisicich K&)

} 16
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NAKLADY

b

Spotrebovane nakupy ceikem
‘ Sluzby celkem ”””
Osobni néklady celkem k
banék 'a poblatky celkérﬁ
Oéfatni ﬁéklédy ceikem

Odpisy, prodany majetek, tvorba rezerv a opravnych poloZek celkem

Poskytnuté pFispévky celkem

Daii z pfijma celkem

NAKLADY CELKEM (AL + AL + Al + AIV. + AV. + AVL + AVIL + AVIIL)

|

VYNOSY

b

Trzby za viastni vykony a za zbozi celkem

Zmény stavu vnitroorganizacnich zasob cetkem

Aktivace celkem
Ostatm vynosy celkem
Trzby z prode]e majetku zuctovam rezerva opravnych polozek celkem

Prijaté pFispévky celkem

Provozni dotace celkem

VYNOSY CELKEM (Bl+BH+BlII+BIV+BV+BV|+BVH)

Vysledek hospodareni pred zdanenlm (VYNOSY CELK NAKLADY CELK )
Dan z piijmQ

Vysledek hospodafeni po zdanéni

(C.-34) |

I

!

|
|
i
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| Panska 1492

Nazev a sidlo ugetni jednotky

' Rychnov nad KnézZnou
151601

i

hlavni '
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6 612

htavni

722
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1 106

4 795

6 712

100

100

Pravni forma tcetni jednotky
zédjmové sdruZeni prévnickych osob

Predmét

rozvoj cestovniho ruchu

ing.

podhkéni”
Petr Fiala

tel.:

Osoba odpovédna za Uéetnictvi (jrﬁéno é‘ podpls

Kate¥ina L&skova

linka:

k h‘o‘spodéfské

Cinnost

2

Cinnost

| hospodarska

2

21

21

21

21

Podpxsovy zdznam statutarmho organu ucetm ;ednotky
nebo podpisovy zaznam fyzické osoby, ktera je Gcetni jednotkou

Osoba bdbovédné za Gdetni zavérku (jméno a pod/A)
/.
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celkem
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